翁源县安全生产委员会办公室

                                       翁安委办督函〔2021〕3号
翁源县安全生产委员办公室关于广东慧园粮油有限公司存在重大生产安全事故           隐患挂牌督办的函

翁源县应急管理局：
     2021月4月9日，韶关市应急管理局和你局执法人员对广东慧园粮油有限公司进行联合执法检查时，发现该公司干式除尘系统未规范采用泄爆、隔爆、惰化、抑爆、抗爆等一种或多种控爆措施，粉碎、研磨、造粒、砂光等易产生机械火花的工艺，未规范采用杂物去除或火花探测消除等防范点火源措施，依据《工贸行业重大生产安全事故隐患判定标准》的有关规定，属于重大生产安全事故隐患。根据《广东省安全生产委员会关于印发<广东省重大生产安全事故隐患治理挂牌督办办法>的通知》（粤安〔2020〕6号）的要求，经研究，决定对广东慧园粮油有限公司重大生产安全事故隐患治理工作实行挂牌督办。
请你局下达责令限期整改指令书，督促企业立即组织制定并实施事故隐患治理方案，尽快消除事故隐患，严防治理过程中发生事故。同时，在企业完成事故隐患治理后，经检查合格，报请县安委办进行核销。

 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLR3vKiHwMB=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsFLiEDLSb2PR0BLTHwKSPwPiTsNS=0MRz3QjIELDH4PzP2Mig8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr6L0KSO1KBxxJuI9qK5yp+TraugrNx4p7qRtciS1qmispt618RvvaiSycOPy854p7t9sNaT1saXsOOI9qK5rKKHp7qBtbqR+qt7tcKEwqZ8rNx0wKpuKlQuX2f7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6NyMRzy8hvrrhqxepx9r5u0KF63aCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6NyMRzy8hvrrhqxepx9r5u0KF63aCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9yryTsL+XrKKHp7m5ruqNq8Rwt9Fv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMy=xLi=wMy=zLSH1MCX2LCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHwKS=zKSLvHB=wLSnwMCn0MyvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiX2KiPyKiX0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4DNBz4Mx0BPRzyQRzvLxzyQivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlH4XVX3YCkgLiP4MCD3YlMhLVL0L1LzYS=uclnxNSIKQGQBbEQJXUX0NFX0YzMWdDkLSzLyTzEmSmj4azb8Q2IxLyI4TiIKXVciSULxMjwtSlMkOUQZXToCT1kZcCMmYEMYdScYSjc4NUYXaCcCZiDvS1cjMCMYZF78al4DYCgXOSUIQiMnbFQoSB8hMygjSFLuRib2bT0wNCMHPx82LyXwU1QBXxr8MUjyYTMiaCbqYCHqTjgHc2ALYDYRQjENbWQqbEAua0AhUUMCdEgSPjzzQlf0NUfxXyIqXyQYQFzqTkgxVWIMSlsuY0gJaz8WX2kUa0ksckIybmIlYDwITToRLm=4RmQMYlX2OS0TVUQSSEIkZEn8JygGRCAvZ1krUlT3PUIZTkf3RVgBM102RFb0TiAuUD4tQEIIbEgZQjQRaDUGYlkyczcoYTIAMjoCP2YHRSEAbEcnLTz4SS0kYWUlZEY1ZyI0YGQHcD8zJzgrZFEoYzEqUUgXZVEZNDgDPyUVX2QRLCAzZmAUP2cOJ2UBLUUUdDoBR0QNXVklLjjzVDMlS1f3UTn4PSENYEANNGgIcTgVdFcLJ2cYVVsNXyUgSVjwUjEVYykEY0kDVF8STF43LTsoUDkzczk4NTY1ZUjucGAATGQPdSU4X18Icx8mUiQyLGUJR2YvYCA2cB8PaUkhTV31UF8kMEUVMjXyJzIhUDQKNVQwNEIOZUgYMSgOOVc3ND7yTjI0VDYML0X2bVcFZko1Pjf1MyLvRUUlLScjaDYRXUX1PUMBZUAvcmYPRiMBTlwzZDHzY0UjRTQRY1ohZDYvYVoWZTQEXWXzMS=vTGX1TzQOYWIOdUEDaWIpTCcFXSUSMkUJMmXuY0ASRlHwaiQgRDf4SiIZcFw2Q10tUj7wKx8AbyQDP0j3UjQyRCYicjbzUyQZZD4va0cwQFwyX1ICQTLvX14KSWAjSWUKc2AqSlElQFE2Sig0SVMPM0IEQkoCQx72YzUpYV4kaCYWSVIuVUUtcl4VTzQFPjEMYyQOaBspZT0qPiL0TSErL0UNSEX2bSQ3akAHTWUMSDsBbmEBJ2=qXWc3SUYCSz8vOUEuLj0EUWIkVFQLVkorYz8PRGQwaF0GTyUNTFTzdW=7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OlH4XVX3YCkgLiP4MCD3YlMhLVL0L1LzYS=
)                    翁源县安全生产委员会办公室
                          2021年4月9日
[bookmark: _GoBack]（联系人：王禄冰          联系电话：0751-2812138）

- 2 -

image1.gif

image2.gif

image3.gif
)